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بهترین گلزن
مجتبی فخریان بهترین گلزن فصل شمس آذر 
بوده اما براســاس نمرات متریکا، عنوان نهمین 
بازیکن برتر شمس آذر را در اختیار داشته است. 
این مهاجم 21 ســاله، 2 گل این فصلش را وارد 
دروازه هوادار کرده و 2 گل دیگر را مقابل تراکتور 

و پرسپولیس به ثمر رسانده است.
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نكته بازی

 »اظهارنظر نکنید« 
یعنی چه؟

آقا طوری شــور این پرونده علیرضا بیرانوند در 
آمده که انصافا خودمان هم دیگر خسته شده ایم 
از گفتن و نوشتن در مورد آن. مگر می شود یک 
سال پیش از یک نفر شکایتی صورت گرفته باشد 
و هنوز جوابش را نداده باشند؟ گرفتید ما را؟ خب 
اگر انتقال این آدم به تراکتور غیرقانونی بوده که 
کاملا در معادلات قهرمانی اثر گذاشــته؛ الان به 
فرض محکومیت احتمالــی او، چه چیزی تغییر 
می کند؟ طــرف یک فصل کامل بــرای تراکتور 
بازی کرده. از همه عجیب تر اینکه مهدی دادرس 
به عنوان عضو کمیته استیناف گفته ما رأی را به 
فدراسیون دادیم، اما آنها اعلام نمی کنند. بعد هم 
فدراســیون اطلاعیه داده که: »از اظهارنظرهای 
التهاب آفریــن جلوگیــری کنیــد.« یعنی چی 
که حرف نزنید؟ اوج التهاب را خود شــما با این 
تأخیر تاریخی درست کرده اید و مطمئن باشید 
تا ســال ها هم در مورد این پرونــده حرف زده 

خواهد شد.

کمی هم به فکر تیم باشید!
فجرسپاسی شیراز با کســب عنوان قهرمانی در 
دســته اول، بار دیگر به لیگ برتر فوتبال ایران 
صعود کرد؛ اتفاقی شیرین و خوشایند که اغراق 
نیست اگر بگوییم اغلب ایرانیان را خوشحال کرد. 
در همین بین، یکی از نمایندگان استان فارس در 
مجلس شورای اسلامی با پوشیدن پیراهن فجر 
در بهارستان حاضر شد تا به نوعی خوشحالی اش 
از این داستان را نشــان بدهد. خیلی هم خوب. 
حالا این وسط یک ســری نقد همیشگی وجود 
دارد در مورد اینکه بهتر است نمایندگان به جای 
اینطور سوگیری های هیجانی فوتبالی، به مباحث 
عمیق تر بپردازند و خیل مشکلات کشور را حل 
کنند. ما از اینها می گذریم، اما امیدواریم حمایت 
آقای نماینده صرفا به پوشــیدن یــک پیراهن 
محدود نشود و ایشان و سایر صاحب منصبان در 
استان کاری کنند که فجر خیلی زود به دسته اول 
برنگردد. حیف فوتبال شیراز و جغرافیای وسیع 
فارس است که نماینده اش آسانسور لیگ باشد. 
دیگر بگذریم از برق عزیز و اصیل شیراز که خیلی 

وقت است خاموش شده...

تغییــــرتغییــــر
 دکوراسیون دکوراسیون

با خریدهای جدید، به نظر می رسد فاز هجومی 
پرسپولیس دچار تحولات چشمگیری خواهد شد

اخبار نقل وانتقالاتی یکی پس از دیگری در فضای رسانه ای فوتبال 
ایران منتشر می شــوند و هر کدام از درجه متفاوتی از صحت و 
دقت برخوردارند. از آنجا که هنوز بازه رسمی و قانونی جابه جایی 
بازیکنان فرا نرسیده، باشگاه ها همچنان از خریدهای جدیدشان 
رونمایی نکرده اند، اما اخبار غیررسمی، تا حدودی مسائل را روشن 
می کند؛ ازجمله در مورد پرسپولیس که منابع متعدد می گویند 
تا کنون 3خرید قطعی داشته است؛ مجتبی فخریان از شمس آذر 
قزوین، محمدامین کاظمیان از آلومینیوم اراک و تیوی بیفوما از 
استقلال خوزستان. البته که سرخپوشان حتما خریدهای دیگری 
هم خواهند داشت؛ به ویژه در پست مدافع میانی و راست. با این 
حال با توجه به بازیکنانی که تا کنون جذب شده اند، به نظر می رسد 
عمده تغییر دکوراسیون این تیم در فاز هجومی باشد و شاید دامنه 

تغییرات، حتی به روش بازی قرمزها هم برسد.

   سؤال بزرگ
درصورتی که خرید 3بازیکن یادشده را قطعی بدانیم، چالش بزرگ 
کادرفنی پرسپولیس، بدون تردید چگونگی استفاده همزمان از 
علی علیپور، سردار دورسون و بیفوما خواهد بود. زوج دورسون و 
علیپور این اواخر خیلی خوب جواب داده؛ مهاجم ترکیه ای واقعا 
کیفیت خوبی دارد و توانش را در گلزنی و حتی بازی سازی نشان 
داده، علیپور در آستانه کسب عنوان آقای گلی قرار دارد، بیفوما هم 
که از جذاب ترین بازیکنان لیگ بوده طبیعتا برای نیمکت نشینی 
نمی آید. اینکه چگونه از این 3 بازیکن اســتفاده شود، ماموریت 
ویژه کادرفنی است و اســماعیل کارتال باید تصمیمات مهمی 
در این زمینه بگیرد. گزینه اول و محتمــل، بازی کردن علیپور 
و دورسون در خط حمله به همان شکلی است که نیم فصل دوم 
شاهدش بودیم. به این ترتیب بیفوما احتمالا وینگر چپ خواهد 
بود؛ پستی که در این فصل هم آنجا زیاد برای استقلال خوزستان 
بازی کرده. در این صورت شاید پست اوستون اورونوف تغییر کند 
و شاید هم خود بیفوما به سمت راست منتقل شود. به یاد داشته 

باشیم که این فرمول، حداقل یکی از وینگرهای تازه جذب شده 
تیم یعنی فخریان یا کاظمیان را نیمکت نشــین خواهد کرد. 

گزینه دیگر هم بازی کردن بیفوما در خط حمله اســت که 
به نیمکت نشــینی یک نفر از بین علیپور و دورسون منجر 
خواهد شد؛ اتفاقی که بعید اســت انتخاب اول اسماعیل 

کارتال باشد.

   یک تغییر مهم دیگر
در خط میانی هم تــا اینجا می دانیم که دســت کم 
یک تغییر مهم دیگر در پرســپولیس رخ خواهد داد 
که مربوط به بازگشــت محمد عمری می شود. این 
هافبک هجومی بعــد از گذرانــدن دوران خدمت 
ســربازی اش در ملوان، از شروع فصل جدید به تیم 
سابقش بازمی گردد و با توجه به کیفیتی که دارد، 
بعید نیست در ترکیب اصلی قرار بگیرد. این اتفاق، 
می تواند جایگاه سروش رفیعی را در ترکیب اصلی 
تهدید کند و بیش از پیش شکل و شمایل تیم در 

فاز هجومی را تغییر بدهد.

   آمار و ارقام
خریدهای جدید پرســپولیس اما در مجموع 
فصل خوبی را پشــت سر گذاشــته اند. بیفوما 
در استقلال خوزســتان 5گل زده و 5پاس گل 
داده، محمــد عمــری 4گل زده و 3پاس گل 
داده، محمدامین کاظمیان در یکی از بهترین 
فصل های فوتبالــی اش آمار 9گل و 3پاس گل 

را به ثبــت رســانده و فخریــان هم یک 
پاس گل داده و 4گل زده که بی گمان 

زیباتریــن آنهــا به خــود 
پرسپولیس بوده است!
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